פברואר 2010 אדר תש"ע

בכפר

עלון המועצה המקומית כפר שמריהו

www.kfar-shemaryahu.muni.il

**כפר שמריהו
נערך להתרחבות
מזרחה ומשלים
תוכניות פיתוח רבות**

כתבה מלאה
בעמודים 6-7

העדליידע המסורתית, לילדי כפר שמריהו, רשפון וגליל ים
תיערך ביום שישי 26.02.2010, הכינו את התחפושות.

המכה הזקקה עבור מ.מ. כפר שמריהו
בלישטין מפות ושור בע"מ
נמצאת לראי ותחזוקת חידו המפורסם
ור הכבל לוחם 20 ק"מ ירד 200 מיקר זמני
טלפון 04-7010100
www.mapofisrael.com
מפת מדינת ישראל היא המוצגת בלבם. כל המידע שיש בו שינוי יתקבל על ידינו מיד עם קבלתו. כל המידע
המובא במפת ישראל הוא בעל זכויות יוצרים והוא לא יימכר או יועד לשימוש אחר.
© 2010

פברואר 2010
אדר תש"ע

ברכת ראש המועצה

תושבים יקרים שלום רב,

ט"ו בשבט מסמל עבורנו את הקשר עם הטבע ובמיוחד אל הצומח בארץ ישראל. כמידי שנה יצאו ילדי גני הילדים לנטוע ולעבות את החורש וערכנו, לפי מיטב המסורת, טקס לקבלת תושבים חדשים. בשנת 2009 קלטנו 15 משפחות חדשות, רובן צעירות עם ילדים, הפוקדים את גני הילדים ואת ביה"ס.